li parera, d'alcun altro. Et ci auisi di quello che sente; et non si

publichi questo ordine di S. Sta., ma si esseguisca con secreto.

Non altro, etc. Di Roma li 10 de Genaio, 1573.

Inscriptio. P. Balduino, prouincial di Fiandra.
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180

REX PORTUGALLTAE PATRIBTJS SOC. JESU
EBORA II JANUARII 1573

l
.

Collegio romano S. J. eleemosynam largitur aromatum et thuris.

•f
Dominus Sebastianus, Dei gratia rex Portugalliae et Al-

garbiorum cis ultraque mare, in Africa dominus Guineae et con-

quisitionis, nauigationis, commercii Ethyopiae, Arabiae, Persiae,

Indiae, etc. Omnibus has litteras inspecturis notum facio me

esse informatum de magno fructu animarum qui colligitur per

medium domuum et collegiorum Societatis Iesu, et eius relligio-

sorum in Germania et Belgio, in stabiliendis catholicis in fide

orthodoxa, atque in reducendis haereticis, quibus domibus et col-

legiis iussi dare aliqua aromata et thus per alia mea diplomata

prout in eis continetur.

Et quoniam collegium et domus quas dicta Societas Romae

habet, sunt seminarii in quibus ad hunc effectum educantur so-

cii, volo et placet facere, prout per praesentes facio, elemosynam

collegio et domibus quas Societas Romae habet, centum et vi-

ginti librarum aromatum et thuris: videlicet 48 librarum piperis,

I2malaguetae, 18 zinziberii, i2cinamomi, 12 gariophyli, 18 thu-

ris: quae aromata et thus praepositus aut vicarius generalis So-

cietatis iubebit diuidere per dictum collegium et domos vrbis Ro-

mae iuxta vniuscujusque sociorum numerum. Ouapropter iubeo

prouiditori et aliis officialibus domus indicae, ut a prima die Ia-

nuarii praesentis anni 1573 in posterum dent et dare faciant per-

sonae uel personis quae ad accipiendum habuerint mandatum a

generali uel vicario, singulis annis dictas 120 libras aromatum et

thuris, modo exposito, absque aliqua diminutione, per istas tan-

tum litteras sine alia ordinatione mea
,
aut officialium

,
etc. Da-

tum Eborae 11 Ianuarii 1573.

Rex.

Sigillum plumbeum pendens
a

.

3 Haec verba, ipsius apographi suut.

Ex apographo coaevo, in codice Epp. Extern., I fol. non-signato.
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181

P. GASPAR SANCHEZ POLANCO

MATRITO 16 JANUARII 1573 \

1-2 Collegium matritense in pretio est: quam oporteat illnd optimis opera-

riis donare.— ^ 5. De fraterna correctione, deque aliis ad gubernatio-

nem pertinentibus.
—6. De Araozii obitu.

1. Ihs. Muy Rdo. Padre en Christo. Gratia et pax Chri-